[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГОЬРАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  30.04.2015   №  360
 О назначении даты публичных слушаний

 по проекту решения Совета депутатов

«О рассмотрении итогов исполнения

бюджета Руднянского городского
поселения за 2014 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, решением Совета депутатов Руднянского городского поселения от 03.03.2006г. №25 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в Руднянском городском поселении Руднянского района Смоленской области», Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Руднянского городского поселения: «О рассмотрении итогов исполнения бюджета   Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2014 год» на 25.05.2015г.

 2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решений Совета депутатов Руднянского городского поселения и утвердить его состав согласно приложения 1.

Глава муниципального образования
Руднянского городского поселения
Руднянского района Смоленской  области                                            А.И. Романов
                                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                    К решению совета депутатов

                                                                                                    Руднянского городского поселения

                                                                                                    от  30.04.2015 № 360

СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ
 ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Романов Александр Иванович  Глава муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Рудаков Алексей Николаевич депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Базылев Сергей Александрович депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Дятченкова Ирина Дмитриевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Юрченков Анатолий Петрович депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Гнатенко Владимир Викторович депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Школьская Елена Евгеньевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Костин Сергей Николаевич депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Кошелькова Людмила Анатольевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Колбанова Татьяна Анатольевна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Черненкова Наталия Владимировна депутат Совета депутатов Руднянского городского поселения

Якушкина Лилия Юрьевна – Ведущий специалист Совета депутатов Руднянского городского поселения.